
Wymiary 35 x 25 cm

Materiał Twarde anodowane aluminium

Głębokość 6,3 cm

Kolor Niebieski

Chef Pomodoro Patelnia do Pizzy Detroit 35 x
25 cm - Anodowane Aluminium
Indeks: 740823 Producent: Chef Pomodoro Kod producenta: CP-PP09

Cena: 209.99 zł

Opis

Chef Pomodoro Detroit Style patelnia do pizzy, 35 x 25 cm,
twarde anodowane aluminium, wstępnie przygotowane
naczynia kuchenne do pieczenia
Producent: Chef Pomodoro

Wykonaj pizzę w stylu retro. Modelowane na tacach samochodowych OG 10 x 35 cm x 2,5 cm z niebieskiej stali z
Motor City, od których wszystko zaczęło - patelnia do pizzy w stylu Chef Pomodoro Detroit zapewnia tradycyjną pizzę
"All corners", 6,3 cm głęboką w detroit. Możesz więc zapakować go z wypełnieniem i smakiem w każdym kęsie!
� IDEALNIE GOTOWANY CRUST. Zadowolenie chrupiące skórki, które są chrupiące od krawędzi do krawędzi na
zewnątrz i na dole, a jednocześnie przewiewne i lekkie w środku - nawet w przypadku kupowanej przez sklep!
Autentyczna konstrukcja dania do pizzy w stylu Detroit wspiera klasyczną karmelizację sera aż do krawędzi ciasta.
Patelnia do pizzy Chef Pomodoro Detroit zapewnia idealną skórkę w stylu Motown, inne naczynia do pieczenia i
patelnie do pizzy, które po prostu nie zostały zaprojektowane tak, aby były odpowiednie.
Naczynie do pizzy w stylu Detroit jest gotowe do pieczenia po wyjęciu z opakowania, a wstępnie naoliwione, dzięki
czemu każdy centymetr pizzy zawsze będzie się uwalniał. Po obiedzie czyszczenie jest tak proste, jak szybkie
namoczenie w wodzie z mydłem.
Gotuje oszczędzające i słodkie jedzenie. Zrób zapiekanki i koncentrację lub użyj jej jako sycylijskiej patelni do pizzy
"babci". Ale patelnia do pizzy Chef Pomodoro jest również idealną blachą do pieczenia bardzo grubych ciasteczek,
ciast o dużych rozmiarach i deserów głębokich!
Wytrzymała kwadratowa patelnia do pizzy wytrzymuje intensywne użytkowanie (i ciężkie jedzenie!) Twarde anodowane
aluminium zostało zaprojektowane tak, aby utrzymać prawidłowe przewodzenie i równomierne nagrzewanie, aby
uzyskać perfekcyjną głęboką skórkę pizzy.
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Zdjęcia
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